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1. Delårsrapport för tertial 2, 2017 för gymnasie- och 

arbetsmarknadsnämndens verksamhetsområden med mål- och 

budgetuppföljning samt prognos för helåret 2017 godkänns. 

 

Utvecklingsförvaltningen  

 

 

Iréne Hededal Frida Ryholt  

Förvaltningschef Utredare  

Beskrivning av ärendet 

Utvecklingsförvaltningen har upprättat delårsrapport 2 för perioden maj – 

augusti 2017 för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden och omfattar 

verksamhetsområdena 6 gymnasieskola, 7 vuxenutbildning och 8 arbete och 

integration . Delårsrapporten innehåller även en prognos för helåret 2017, 

uppföljning av mål och uppdrag samt verksamhetsanalys, allt redovisat per 

verksamhetsområde. 
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Förvaltningens uppdrag är att se till att de av kommunfullmäktige fastställda 

målen uppnås samt att planerna för verksamheten och ekonomin följs. Vid 

befarat budgetöverskridande ska nämnden besluta om nödvändiga åtgärder 

snarast möjligt. Om åtgärderna i väsentlig utsträckning försämrar uppfyllandet 

av verksamhetsmål ska åtgärderna underställas kommunstyrelsen för förslag till 

beslut i kommunfullmäktige. 

 

Enligt beslut i kommunstyrelsen 2017-05-30 § 104 ska gymnasie- och 

arbetsmarknadsnämnden redovisa vilka åtgärder som kommer att vidtas för att 

anpassa Arbetscentrums kostnader till verksamhetens intäkter. Redovisningen 

ska ske senast vid delårsrapport för tertial 2 2017. Denna redovisning görs i 

delårsrapporten för Arbete och integration under rubrik 3 Sammanfattande 

slutsatser från utifrån analysunderlag. 

 

Gymnasieskola  

En förstudie med arbetsnamnet Kompassen har påbörjats för att samla 

verksamheter i lokalerna i gymnasiebyggnaden och för att göra 

yteffektiviseringar av Tyresö gymnasium.  

Sista läsåret för de två kvarvarande högskoleförberedande programmen 

samhällsvetenskapsprogrammet och teknikprogrammet har startats och de 

kommer vara utfasade vårterminen 2018.  

Second chance school har efter utvärdering permanentats och en ny hållbar 

finansieringsmodell har införts.  

Tyresö gymnasium har startat yrkesintroduktion för språkintroduktionselever 

med tre yrkesinriktningar bygg- och anläggning, frisör och fordon.  Syftet är att 

elever på språkintroduktion tidigt ska kunna utbilda sig mot ett yrke och få en 

ökad motivation till studier.  

 

Vuxenutbildning  

Prognosen för första halvåret visar på en mycket större ökning av antal elever 

inom Komvux än förväntat. Vid högkonjunktur brukar elever inte välja studier i 

lika stor utsträckning som vid lågkonjunktur. Trots rådande högkonjunktur har 

elevantalet på Komvux inte minskat. En orsak kan vara att arbetsgivarna i större 

utsträckning kräver dokumenterade kunskaper såsom betyg. Fortsatta höga 

avhopp från tidigare gymnasieutbildning kan vara en annan faktor. 
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En lagändring har gjorts som innebär allas rätt till behörighetsgivande 

utbildning på komvux fr.o.m. 1 januari 2017. Detta kan också komma att 

påverka antalet studerande på vuxenutbildningen i Tyresö. 

 

 

Centrum för arbete och integration 

Det aktuella världsläget med många personer på flykt undan krig och förföljelse 

i Europa påverkar Tyresö kommun på flera områden. Stort fokus ligger på att ta 

emot nyanlända på ett bra och hållbart sätt. Det är mycket viktigt att hitta olika 

strategier för att kunna få tillgång till fler bostäder. Lag (2016:38) om 

mottagande av vissa nyanlända invandrare för bosättning trädde ikraft 1 mars 

2016, den innebär att kommunerna själva inte bestämmer om mottagandet av 

nyanlända. Tyresö kommer att anvisas 189 personer. Den största utmaningen 

för de närmaste åren blir att hitta bostäder till de flyktingar som fått permanent 

uppehållstillstånd och som blir anvisade från Migrationsverket. Det sker ett 

intensivt arbete med att ta fram mark och göra exploateringsplaner för det 

ökande antal personer som vill bosätta sig i Tyresö. 

 

 


